
   

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 
 Р І Ш Е Н Н Я  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

  

Про безоплатну передачу комунального майна Гірської сільської 

територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового 

режиму воєнного чи надзвичайного стану», Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні» № 64/2022 від 24.02.2022, Гірська сільська 

рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Для задоволення потреб держави в умовах правового режиму воєнного 
стану, безоплатно передати у державну власність в особі Бориспільської 

районної військової адміністрації, комунальне майно Гірської сільської 

територіальної громади: 
- Квадрокоптер DJI Mavic 3 Thermal в кількості 1 шт.  
2. Передачу майна визначеного в пункті 1 цього рішення здійснити шляхом 

підписання акту приймання-передачі відповідно до частини 4 статті 6 Закону 

України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах 
правового режиму воєнного чи надзвичайного стану» (додаток 1). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою та з питань бюджету, фінансів, 

соціально-економічного та культурного розвитку.  
    

від 20 листопада 2025 року 
№ 2580-96-VІІІ    
 
  
Сільський голова                                                                      Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 

 
 
 
 



Додаток  
до рішення Гірської сільської ради  

від 20 листопада 2025 року № 2580-96-VІІІ 
 

 
АКТ 

приймання-передачі майна 
 

Цей акт складено між Гірською сільською радою через виконавчий комітет 

Гірської сільської ради та Бориспільською районною військовою адміністрацією 
в особі сільського голови Гірської сільської ради, Романа ДМИТРІВА та 

заступника голови Бориспільської РВА Андрія СИНЯКОВА 
в тому, що згідно з рішенням Гірської сільської ради  прийнятого за 

зверненням заступника голови Бориспільської РВА Андрія СИНЯКОВА, у 

зв’язку з уведенням воєнного стану відповідно до Указу Президента України 

«Про введення воєнного стану в Україні» № 64/2022 від 24.02.2022 та з метою 

матеріально-технічного забезпечення підрозділів ЗСУ, НГУ та інших сил 

оборони, здійснено передачу комунального майна, власником якого є 

Виконавчий комітет Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області (08324, Київська область, Бориспільський р-н., с. Гора, вул. Центральна, 

5, ЄДРПОУ 44101089)  
Право власності на майно підтверджується балансовою довідкою 
 
Опис майна, достатній для його ідентифікації: 
 

- Квадрокоптер DJI Mavic 3 Thermal в кількості 1 шт.  
Оцінка майна не проводилася, вартість майна згідно балансової довідки 

становить 197 230,00 грн/шт (Сто дев’яносто сім тисяч двісті тридцять грн 00 

коп). Загальна вартість майна  197 230,00 грн/шт (Сто дев’яносто сім тисяч двісті 

тридцять грн 00 коп) 
 

 
уповноважені особи: 
 
Сільський голова,  
Роман ДМИТРІВ                                        __________________ 
(посада, ініціали, прізвище)                     (підпис, печатка) 

 
 
Заступник голови  
Бориспільської РВА 
Андрій СИНЯКОВ                                                                   __________________ 
(посада, ініціали, прізвище)                       (підпис, печатка) 

 
 
Дата підписання акта «____» __________________________ 2025 року 


